PAGE
3

Российская Федерация

Костромская область
Администрация Николо-Макаровского сельского поселения
Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 ноября 2018 г.                                        № 35
О внесении изменений в административный регламент

предоставления администрацией Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по утверждению  и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Николо-Макаровского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Николо-Макаровского сельского поселения  от 18.06.2018 года № 19.
         В целях приведения административного регламента  Николо-Макаровского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Николо-Макаровское сельское поселение Макарьевского муниципального района, администрация  Николо-Макаровского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по утверждению  и выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Николо-Макаровского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Николо-Макаровского сельского поселения  от 18.06.2018 года № 19 (далее – Регламент) следующие изменения:

1. Пункт 3.3.4.Регламента      изложить в следующей редакции:

       «3.3.4. При отсутствии предусмотренных подразделом 2.10 настоящего Административного регламента оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги должностное лицо, ответственное за рассмотрение документов заявителя, осуществляет подготовку схемы расположения земельного участка в форме электронного документа и в форме документа на бумажном носителе, а в случае представления заявителем подготовленной схемы, в соответствии с пунктами 38 статьи 11.10- Земельного кодекса Российской Федерации, осуществляет проверку координат представленных в данной схеме на предмет их соответствия сведениям, содержащимся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, после чего обеспечивает внесение данных координат в указанную информационную систему и возвращает представленные документы должностному лицу, ответственному за рассмотрение документов заявителя.

После получения (уточнения) схемы расположения земельного участка в форме электронного документа и в форме документа на бумажном носителе должностное лицо, ответственное за рассмотрение документов заявителя, готовит проект постановления Администрации об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Николо-Макаровского сельского поселения (далее - проект постановления)».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Николо-Макаровский вестник».

Глава Николо-Макаровского

сельского поселения                                                       В.В.Капустина